SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br  E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO CARGO EM COMISSÃO  –  ASSESSOR II

O Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino - Região de Jales, torna público a
CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO CARGO EM COMISSÃO – ASSESSOR II  – Edital nº 002/2024
dos candidatos inscritos no presente certame, nos termos da LC 1.080-2008, alterada pela LC 1.306-
2017, do SQC-I-QSE:

Classificação  Nomes

1 Náia Cristina Fuzari Magri

2 Bruna Sabatin Rodrigues

3 Luciana Silva de Oliveira

4 Horácio Menezes Gomes

5 Ana Paula Barbosa de Lima Toledo Gouvea

6 Adriana Rogéria Alves Almada

7 Verena Bernardes Viana

8 Paulo Cesar Germano

9 Aguinaldo Ribeiro Flores

Candidatos ausentes

Dryeli Medeiros da Silva

Pedro Donizete Siqueira Junior

Alexandre Moreira Campos Mendes

Jales, 05 de março de 2024

assinado no original
Geraldo Niza da Silva

Dirigente Regional de Ensino

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br